
Zarządzenie Nr 44/2021 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 22 kwietnia 2021 roku  

 

w sprawie powołania Rektorskiej Komisji ds. planu równości płci  

 

Na podstawie § 14 ust. 1 i 3 ust. 1 Statutu Uczelni z dnia 14 czerwca 2019 roku 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. W Uczelni powołuje się Rektorską Komisję ds. planu równości płci. 

2. Do zadań Komisji należy: 

1) opracowanie planu równości płci, w tym przeprowadzenie niezbędnych badań; 

2) monitorowanie działania planu oraz osiągania założonych celów i wskaźników; 

3) proponowanie działań doskonalących politykę równościową Uczelni. 

3. Informacja na temat składu osobowego Komisji dostępna jest na stronie internetowej Uczelni. 

4. Nadzór merytoryczny nad pracami Komisji sprawuje Prorektor ds. Nauki. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Kraków, dnia 22 kwietnia 2021 roku 

 

 

      Rektor 

 

 

                                                                            dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. UR  


